化学所关于2013年度休假安排的通知

根据人事部《关于机关事业单位工作人员带薪年休假实施办法》（人事部2008年第9号令）及《中国科学院工作人员年休假实施办法》（人教字〔2008〕18号）的相关规定，结合我所科研工作特点，经研究决定，我所2013年度工作人员年休假安排如下：

一、休假时段： 2013年7月22日至2013年8月9日期间。
二、职工累计工作不满1年的，不休假；已满1年不满10年的，年休假5天；已满10年不满20年的，年休假10天；已满20年的，年休假15天。国家法定休假日、休息日不计入年休假的范围。

三、职工有下列情形之一的，不享受当年的年休假：请事假累计20天以上且未扣工资的；累计工作满1年不满10年的职工，请病假累计2个月以上的；累计工作满10年不满20年的职工，请病假累计3个月以上的；累计工作满20年以上的职工，请病假累计4个月以上的。

四、研究生在学期间每年享受一个月的探亲假，由导师根据工作情况分寒暑假安排研究生休假。

五、职工和研究生休假须填写《2013年度休假备案表》，经部门负责人签字批准后，于2013年7月17日前交人事教育处备案。

六、2013年度职工疗休养条件和报销标准按照《化学研究所职工疗休养管理办法（试行）》（化发人教字〔2009〕48号）执行。
七、休假期间，门禁全天启用。进所工作需经课题组长批准，出入所须出示园区卡，并遵守所的各项安全管理规定。

八、休假时段内的工作时间，各职能部门要安排工作人员值班，不因休假影响工作。

九、各科研、管理、支撑部门，要高度重视休假期间安全工作，放假前要进行一次严格的安全检查，消除安全隐患。

十、休假期间有关所财务报销、科研安全等方面的事宜，以及图书馆、分析测试中心的假期工作安排，由相关部门另行通知。

希望职工、研究生休假期间注意安全，安排好假期生活。

祝全所职工、研究生度过一个愉快的假期！

附件：《2013年度休假备案表》

化学所人事教育处

2013年7月4日